

Aasta innovaatori nominendid - toodetega koroonavastu ja osalemine ajaloolises projektis [Võrguväljaanne]
Saarmann, Tanel arileht.delfi.ee 2021 ["Aasta innovaatori nominendid - toodetega koroonavastu ja osalemine ajaloolises projektis"](#)

Aasta noor ettevõtja Martin Vares: mul on meeles isa sõnad - vale otsus on parem kui mitte otsustamine [Võrguväljaanne]
arileht.delfi.ee 2021 ["Aasta noor ettevõtja Martin Vares: mul on meeles isa sõnad - vale otsus on parem kui mitte otsustamine "](#)

Allan Niidu teeb süsihappegaasist materjalide ehitusplokke
arileht.delfi.ee 2023 [Allan Niidu teeb süsihappegaasist materjalide ehitusplokke](#)

Arvate, et teile müüdi A-energiaklassi korter? Mõõtku uuesti
Raig, Tanel arileht.delfi.ee 2023 [Arvate, et teile müüdi A-energiaklassi korter? Mõõtku uuesti](#)

Avamere tuulepargid on selge võimalus tugevaks regionaalarenguks. Iga tuulepark loob sadu töökohti [Võrguväljaanne]
Valgur, Kristjan arileht.delfi.ee 2022 ["Avamere tuulepargid on selge võimalus tugevaks regionaalarenguks. Iga tuulepark loob sadu töökohti"](#)

Digimuutuste juhtimine on nõutud pädevus nii täna kui ka tulevikus
Danilov, Tea arileht.delfi.ee 2023 [Digimuutuste juhtimine on nõutud pädevus nii täna kui ka tulevikus](#)

Doktorantuur IKTs – mitte ainult akadeemilise maailma austajatele
arileht.delfi.ee 2023 [Doktorantuur IKTs – mitte ainult akadeemilise maailma austajatele](#)

Edukamatest pensionifondidest lõikab kasu vähe inimesi
Pokk, Priit arileht.delfi.ee 2023 [Edukamatest pensionifondidest lõikab kasu vähe inimesi](#)

Eesti haridussüsteemis on mitmeid kitsaskohti, mis pärsivad konkurentsivõimet tööturul
Lepik, Piret arileht.delfi.ee 2023 [Eesti haridussüsteemis on mitmeid kitsaskohti, mis pärsivad konkurentsivõimet tööturul](#)

Eesti iduettevõtte ÄIO sai investoritelt demotehase ehituseks kuus miljonit eurot
arileht.delfi.ee 2024 [Eesti iduettevõtte ÄIO sai investoritelt demotehase ehituseks kuus miljonit eurot](#)

Eesti meditatsiooniäpp astub mitme miljardi dollari suuruse ravimisektori kandadele
Väärtmaa, Taigar arileht.delfi.ee 2023 [Eesti meditatsiooniäpp astub mitme miljardi dollari suuruse ravimisektori kandadele](#)

Eesti põlevkiviteaduse grand old lady: põlevkivi ei saa kivisõega samasse patta panna [Võrguväljaanne]
arileht.delfi.ee 2021 ["Eesti põlevkiviteaduse grand old lady: põlevkivi ei saa kivisõega samasse patta panna"](#)

Eesti vajab doktorikraadiga äri- ja poliitikakujundajaid. Ja see õpe on TalTechis olemas! [Võrguväljaanne]
arileht.delfi.ee 2022 [Eesti vajab doktorikraadiga äri- ja poliitikakujundajaid. Ja see õpe on TalTechis olemas!](#)

Eesti vajab rohkem roheliste energiatehnoloogiate spetsialiste [Võrguväljaanne]
arileht.delfi.ee 2022 [Eesti vajab rohkem roheliste energiatehnoloogiate spetsialiste](#)

Eesti üliõpilased asutasid Põhjamaades ainulaadse Tudengifondi. Esimees: laieneme jõudsalt
Mägar, R. arileht.delfi.ee 2024 [Eesti üliõpilased asutasid Põhjamaades ainulaadse Tudengifondi. Esimees: laieneme jõudsalt](#)

Eestis hakatakse arendama innovatiivseid jäämurdjaid. Laevadel on teistmoodi funktsioon
Kaaver, Krista arileht.delfi.ee 2022 [Eestis hakatakse arendama innovatiivseid jäämurdjaid. Laevadel on teistmoodi funktsioon](#)

Eestisse võiks kerkida mitu ammoniaagitehast. Kuhu need sobiks ja miks neid vaja on?
arileht.delfi.ee 2023 [Eestisse võiks kerkida mitu ammoniaagitehast. Kuhu need sobiks ja miks neid vaja on?](#)

Ekspeamister Taavi Rõivas: kui ma mõtlen täna oma 4-aastasele pojale, siis ma kindlasti ei soovita talle bussijuhi karjääri peale mõtlemist [Võrguväljaanne]
Saarmann, Tanel arileht.delfi.ee 2021 ["Ekspeamister Taavi Rõivas:2](#)

Ekspert: Eesti linnad on kahanemas. Valgas tuleks mõistliku kinnisvaranõudluse tekkeks lammutada 50 maja
Traks, Kristina arileht.delfi.ee 2023 [Ekspert: Eesti linnad on kahanemas. Valgas tuleks mõistliku kinnisvaranõudluse tekkeks lammutada 50 maja](#)

Ekspress Grupi uueks juhatuse liikmeks valiti Argo Rannamets
Pokk, Priit arileht.delfi.ee 2023 [Ekspress Grupi uueks juhatuse liikmeks valiti Argo Rannamets](#)

Elektriarve vähendamiseks polegi vaja palju teha. Neli lahendust koduse elektrikulu piiramiseks [Võrguväljaanne]
Raig, Tanel arileht.delfi.ee 2022 [Elektriarve vähendamiseks polegi vaja palju teha. Neli lahendust koduse elektrikulu piiramiseks](#)

Enefit Greeni taastuenergia valdkonnajuht: 12 aastaga on Eesti energiasektoris toimunud rollide vahetus [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Enefit Greeni taastuenergia valdkonnajuht: 12 aastaga on Eesti energiasektoris toimunud rollide vahetus "](#)

E-residentsuse programmi asub juhtima Taavi Rõivase endine nõunik

Kaaver, Krista arileht.delfi.ee 2023 [E-residentsuse programmi asub juhtima Taavi Rõivase endine nõunik](#)

Erik Joel Petrov: soojustehnika pisik on mus juba põhikoolist sees [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Erik Joel Petrov: soojustehnika pisik on mus juba põhikoolist sees"](#)

Ettevõtete tugi aitab tudengeid püüdlustel insenerikutse omandamise poole

Alvela, Ain arileht.delfi.ee 2024 [Ettevõtete tugi aitab tudengeid püüdlustel insenerikutse omandamise poole](#)

Ettevõttel aruanne esitamata ehk kes on maksu- ja tolliameti uus peadirektor Raigo Uukkivi? [Võrguväljaanne]

Rajamäe, Sander arileht.delfi.ee 2021 ["Ettevõttel aruanne esitamata ehk kes on maksu- ja tolliameti uus peadirektor Raigo Uukkivi?"](#)

Hea äriinfotehnoloogia spetsialist näeb IT kasutusvõimalusi valdkondades, mis on infotehnoloogiast kaugel

arileht.delfi.ee 2023 [Hea äriinfotehnoloogia spetsialist näeb IT kasutusvõimalusi valdkondades, mis on infotehnoloogiast kaugel](#)

Hüdrograafia hariduse uued horisonidid ja võimalused

arileht.delfi.ee 2023 [Hüdrograafia hariduse uued horisonidid ja võimalused](#)

Idufirmade konkursil osaleja: meie tehnoloogia aitaks vihmametsasid säästa

Pokk, Priit arileht.delfi.ee 2023 [Idufirmade konkursil osaleja: meie tehnoloogia aitaks vihmametsasid säästa](#)

Insenerid Eesti tööstussektorist : kui valdkond pole atraktiivne, pole ka töötajaid

Sildmets, Kadri arileht.delfi.ee 2023 [Insenerid Eesti tööstussektorist: kui valdkond pole atraktiivne, pole ka töötajaid](#)

Investor uutest maksudest: maksustada tuleks luksuskaupu. 5000-eurone Gucci käekott ei ole inimõigus

Kaaver, Krista arileht.delfi.ee 2023 [Investor uutest maksudest: maksustada tuleks luksuskaupu. 5000-eurone Gucci käekott ei ole inimõigus](#)

Isejuhtivad autod võivad muuta meie liikluskorraldust, eetilisi tõekspidamisi ja arusaamu küberturvalisusest

Sell, Raivo arileht.delfi.ee 2024 [Isejuhtivad autod võivad muuta meie liikluskorraldust, eetilisi tõekspidamisi ja arusaamu küberturvalisusest](#)

IT-innovatsioonifestival võtab fookusesse tehisintellekti usaldusväarsuse ja turvalisuse [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [IT-innovatsioonifestival võtab fookusesse tehisintellekti usaldusväarsuse ja turvalisuse](#)

Kaalumisel on hoonete energiatõhususe miinimumnõuete kehtestamine [Võrguväljaanne]

Rajamäe, Sander arileht.delfi.ee 2021 ["Kaalumisel on hoonete energiatõhususe miinimumnõuete kehtestamine"](#)

Kaheksa huvitavat võimalust soojusenergia tootmiseks [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Kaheksa huvitavat võimalust soojusenergia tootmiseks"](#)

Kas maailmast võib mõni materjal otsa saada?

arileht.delfi.ee 2022 [TalTechi podcast: kas maailmast võib mõni materjal otsa saada?](#)

Kas moodsad pöörded keeravad ehitussektori argielu pea peale?

Talve, Tanel arileht.delfi.ee 2023 [Kas moodsad pöörded keeravad ehitussektori argielu pea peale?](#)

Kas teadsid, et CO2 on tööstuslikult püütud juba pea 100 aastat? [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Kas teadsid, et CO2 on tööstuslikult püütud juba pea 100 aastat?"](#)

Kaugjahutuse areng ja perspektiivid Eestis [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Kaugjahutuse areng ja perspektiivid Eestis"](#)

Keeletehnoloogia tundmine avab tööturul palju võimalusi [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [Keeletehnoloogia tundmine avab tööturul palju võimalusi](#)

Kelle päralt on tulevik ja keda tööturul oodatakse? [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Kelle päralt on tulevik ja keda tööturul oodatakse?"](#)

Kihnu visoonikonverents: mida teha miljoniga?

arileht.delfi.ee 2024 [Kihnu visoonikonverents: mida teha miljoniga?](#)

Kinnisvaraomanikud kalli renoveerimiskohustuse ootel. Nelja aasta jooksul on tööde maksumus suurenenud 50%
Raig, Tanel arileht.delfi.ee 2024 [Kinnisvaraomanikud kalli renoveerimiskohustuse ootel. Nelja aasta jooksul on tööde maksumus suurenenud 50%](#)

Koju naasnud eestlane: ma ei ole vist kunagi millegi nii ajakohasega tegelenud [Võrguväljaanne]
arileht.delfi.ee 2022 [Koju naasnud eestlane: ma ei ole vist kunagi millegi nii ajakohasega tegelenud](#)

Kolm põhjust, miks peaksid magistrantuuris IT asemel võrgutehnoloogiaid ja -teenuseid õppima
arileht.delfi.ee 2023 [Kolm põhjust, miks peaksid magistrantuuris IT asemel võrgutehnoloogiaid ja -teenuseid õppima](#)

30 000 tarkpead puudu. Majanduse selgroo seis muutub kriitiliseks
Saarmann, Tanel arileht.delfi.ee 2022 / lk. 10 [30 000 tarkpead puudu. Majanduse selgroo seis muutub kriitiliseks](#)
<https://dea.digar.ee/article/eestipaevaleht/2022/11/23/9.1>

Koostöö tudengiaktivismi kaudu: TalTechi Rektori Karika võistlus on liitnud ülikoolipere, vilistlased ja ettevõtted
arileht.delfi.ee 2024 [Koostöö tudengiaktivismi kaudu: TalTechi Rektori Karika võistlus on liitnud ülikoolipere, vilistlased ja ettevõtted](#)

Kristiina Soovik: tark eesti vajab rohkem tippspetsialiste igas valdkonnas [Võrguväljaanne]
arileht.delfi.ee 2022 [Kristiina Soovik: tark eesti vajab rohkem tippspetsialiste igas valdkonnas](#)

Kuidas aru saada, kas võiksin minna IT-d õppima?
arileht.delfi.ee 2021 ["Kuidas aru saada, kas võiksin minna IT-d õppima?"](#)

Kuidas Mari-Nicole TalTechi ilma eksamitulemusteta õppima sai
arileht.delfi.ee 2023 [Kuidas Mari-Nicole TalTechi ilma eksamitulemusteta õppima sai](#)

Kuidas päikese- ja tuuleelekter meie kodudesse jõuab? [Võrguväljaanne]
arileht.delfi.ee 2022 [Kuidas päikese- ja tuuleelekter meie kodudesse jõuab?](#)

Kuidas saab lapsevanem aidata noorel teha eriala valikut?
Sutrop, Monika arileht.delfi.ee 2023 [Kuidas saab lapsevanem aidata noorel teha eriala valikut?](#)

Kuidas TalTechi majandusteaduskonna magistriõpe võib olla sinu esimene samm miljonini?
arileht.delfi.ee 2024 [Kuidas TalTechi majandusteaduskonna magistriõpe võib olla sinu esimene samm miljonini?](#)

Kust leida insenere? Tööjõukriis vaevlevad Saaremaa ettevõtted kasutavad spetsialiste otsides kõiki ölekõrsi
Volmar, Rauno; Liiva, Siiri arileht.delfi.ee 2023 [Kust leida insenere? Tööjõukriis vaevlevad Saaremaa ettevõtted kasutavad spetsialiste otsides kõiki ölekõrsi](#)

10 põhjust, miks astuda TalTechi IT-teaduskonda
arileht.delfi.ee 2023 [10 põhjust, miks astuda TalTechi IT-teaduskonda](#)

10 põhjust, miks tulla õppima TalTechi IT-magistrisse
arileht.delfi.ee 2023 [10 põhjust, miks tulla õppima TalTechi IT-magistrisse](#)

Laevateede projekteerimine - üheksa korda mööda, üks kord sõida!
arileht.delfi.ee 2023 [Laevateede projekteerimine - üheksa korda mööda, üks kord sõida!](#)

Lahe aasta digimuutuste magistriprogrammis
Jesse, Mart arileht.delfi.ee 2023 [Lahe aasta digimuutuste magistriprogrammis](#)

Lähemate aastakümnete jooksul vajub rusudeks kümneid tuhandeid maju. Mida jäätmetega teha?
Traks, Kristina arileht.delfi.ee 2023 [Lähemate aastakümnete jooksul vajub rusudeks kümneid tuhandeid maju. Mida jäätmetega teha?](#)

Maailma suurima prahisaare pindala on Eestist 34 korda suurem. Eestlased panevad Euroopa plastivõitlusele öla alla
Mölder, Henry arileht.delfi.ee 2023 [Maailma suurima prahisaare pindala on Eestist 34 korda suurem. Eestlased panevad Euroopa plastivõitlusele öla alla](#)

Majandus- ja kommunikatsiooniministerium plaanib luua ühtse riigilaevastiku [Võrguväljaanne]
Valgur, Jaak arileht.delfi.ee 2021 ["Majandus- ja kommunikatsiooniministerium plaanib luua ühtse riigilaevastiku"](#)

Majandusanalüüsi magistriõppekaval omandad oskused ja teadmised nii majandus- kui andmeteaduses [Võrguväljaanne]
arileht.delfi.ee 2022 [Majandusanalüüsi magistriõppekaval omandad oskused ja teadmised nii majandus- kui andmeteaduses](#)

Mati Jostovi nimeline stipendium annab energeetika doktorantidele tuule tiibadesse

Alvela, Ain arileht.delfi.ee 2024 [Mati Jostovi nimeline stipendium annab energeetika doktorantidele tuule tiibadesse](#)

Meditstiini- ja tervishoiuvaldkonda ootavad ees suured muutused ja tehnoloogia mängib selles üha suuremat rolli

arileht.delfi.ee 2023 [Meditstiini- ja tervishoiuvaldkonda ootavad ees suured muutused ja tehnoloogia mängib selles üha suuremat rolli](#)

Mida õppida magistris? [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 ["Mida õppida magistris?"](#)

Mikrokraad toob suure arengu

arileht.delfi.ee 2023 [Mikrokraad toob suure arengu](#)

Miks ettevõtliku juhtimise MBA on sinu karjääri lennujaam: kaasakiskuv reis edu suunas

arileht.delfi.ee 2024 [Miks ettevõtliku juhtimise MBA on sinu karjääri lennujaam: kaasakiskuv reis edu suunas](#)

Miks õppida TalTechis?

arileht.delfi.ee 2023 [Miks õppida TalTechis?](#)

Miljonäri 9 säästunippi, mida kasutades jääb sul rohkem raha alles [Võrguväljaanne]

Kübasepp, Iris arileht.delfi.ee 2021 ["Miljonäri 9 säästunippi, mida kasutades jääb sul rohkem raha alles"](#)

Millistest materjalidest koosneb ringmajanduslik tulevikumaailm? [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [Millistest materjalidest koosneb ringmajanduslik tulevikumaailm?](#)

Ministeerium toetab inseneeriatudengite arendusprojekte miljoni euroga aastas [Võrguväljaanne]

Lepik, Piret arileht.delfi.ee 2022 [Ministeerium toetab inseneeriatudengite arendusprojekte miljoni euroga aastas](#)

Mis sinust saab, kui õpid hüdrograafiat? [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [Mis sinust saab, kui õpid hüdrograafiat?](#)

Mürk ei ole, kuid turvaline ka mitte. TalTechi teaduri hinnangul võiks aspartaami tarbimist võimaluse korral vältida

Kaaver, Krista arileht.delfi.ee 2023 [Mürk ei ole, kuid turvaline ka mitte. TalTechi teaduri hinnangul võiks aspartaami tarbimist võimaluse korral vältida](#)

Neinar Seli rajab Tartusse Eesti suurima päikesepargi. Aastaid veninud projektis algas lõpuks ehitus = Начинается строительство крупнейшего в Эстонии парка по производству солнечной энергии

arileht.delfi.ee 2023 [Neinar Seli rajab Tartusse Eesti suurima päikesepargi. Aastaid veninud projektis algas lõpuks ehitus Начинается строительство крупнейшего в Эстонии парка по производству солнечной энергии](#)

Neli aastat indeksifonde: kõrgemast tootlusest on võitnud vähesed pensionikogujad [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Neli aastat indeksifonde: kõrgemast tootlusest on võitnud vähesed pensionikogujad"](#)

Noorte vale valik. Ärijuhtide asemel kuldavad ettevõtted üle hoopis teistsuguste erialade õppijaid [Võrguväljaanne]

Raig, Tanel arileht.delfi.ee 2022 [Noorte vale valik. Ärijuhtide asemel kuldavad ettevõtted üle hoopis teistsuguste erialade õppijaid](#)

Nõuanne abiturientidele: miks õppida infotehnoloogiat TalTechi IT-teaduskonnas? [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Nõuanne abiturientidele: miks õppida infotehnoloogiat TalTechi IT-teaduskonnas?"](#)

Palgatööst väsinud? Loe, millised toetused on olemas algajale ettevõtjale [Võrguväljaanne]

Maranik, Birgit arileht.delfi.ee 2021 ["Palgatööst väsinud? Loe, millised toetused on olemas algajale ettevõtjale"](#)

Pawel Sobocinski: Teistmoodi matemaatikaga saame luua paremat tarkvara

Sobocinski, Pawel Maria arileht.delfi.ee Trialoog 2024 [Pawel Sobocinski: Teistmoodi matemaatikaga saame luua paremat tarkvara Pawel Sobocinski: Teistmoodi matemaatikaga saame luua paremat tarkvara](#)

Personalijuhtimise magistrikraad aitab sind viia ettevõtte juhtidega ühe laua taha [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [magistrikraad aitab sind viia ettevõtte juhtidega ühe laua taha alijuhtimise-magistrikraad-aitab-sind-viia-ettevotte-juhtidega-ühe-laua-taha](#)

PricewaterhouseCoopers saab endale uue tegevjuhi [Online resource]

arileht.delfi.ee 2021 ["PricewaterhouseCoopers saab endale uue tegevjuhi"](#)

Professor Alar Konist : Eesti peaks elektri börsisüsteemist lahkuma [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [Professor Alar Konist: Eesti peaks elektri börsisüsteemist lahkuma](#)

Ragn-Sells soovib Ida-Virumaal põlevkivituhka väärindada [Võrguväljaanne]

Sildmets, Kadri arileht.delfi.ee 2022 [Ragn-Sells soovib Ida-Virumaal põlevkivituhka väärindada](#)

Rahvusvaheline ärikorraldus sobib ettevõtliku hoiakuga inimesele

arileht.delfi.ee 2023 [Rahvusvaheline ärikorraldus sobib ettevõtliku hoiakuga inimesele](#)

Rail Baltic Estonia arendab Eesti raudteeharidust [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Rail Baltic Estonia arendab Eesti raudteeharidust"](#)

Renoveerimislainest tekkinud furoor on liiast? Eksperti hinnangul vajaks tempo sootuks tõstmist

Kaaver, Krista arileht.delfi.ee 2023 [Renoveerimislainest tekkinud furoor on liiast? Eksperti hinnangul vajaks tempo sootuks tõstmist](#)

Revolutsiooniline materjalitehnoloogia muudab maailma paremaks ja keskkonnasäästlikumaks

arileht.delfi.ee 2023 [Revolutsiooniline materjalitehnoloogia muudab maailma paremaks ja keskkonnasäästlikumaks](#)

Riigikogu nimetas Eesti Panga nõukogu liikmeks Jürgen Ligi

arileht.delfi.ee 2021

Riigikontrolli hävitav hinnang: Eestis võib mõne aasta pärast tekkida probleeme elektri varustuskindlusega

Lepik, Piret arileht.delfi.ee 2023 [Riigikontrolli hävitav hinnang: Eestis võib mõne aasta pärast tekkida probleeme elektri varustuskindlusega](#)

Riigikontrolli hävitav hinnang: Eestis võib mõne aasta pärast tekkida probleeme elektri varustuskindlusega

Lepik, Piret arileht.delfi.ee 2023 [Riigikontrolli hävitav hinnang: Eestis võib mõne aasta pärast tekkida probleeme elektri varustuskindlusega](#)

Riistvara Trooja hobuste rünnak võib ohustada nii koduarvuti kasutajat kui ka riigi digitaalset julgeolekut [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [Riistvara Trooja hobuste rünnak võib ohustada nii koduarvuti kasutajat kui ka riigi digitaalset julgeolekut](#)

Rohekonverentsil vallatuid ideid jagav teadlane taastuenergia kohta: see on nagu see ahvipärdiku mäng [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [Rohekonverentsil vallatuid ideid jagav teadlane taastuenergia kohta: see on nagu see ahvipärdiku mäng](#)

Rohelised energiatehnoloogiad kujundavad kliimaneutraalse tuleviku

arileht.delfi.ee 2023 [Rohelised energiatehnoloogiad kujundavad kliimaneutraalse tuleviku](#)

See on tema juhtimisstiil: las kõik kardavad mind.“ Riigifirmas käärrib, kogenud meeskond jookseb uue juhi laastamistöötö laiali

Liiva, Sirli arileht.delfi.ee 2024 [„See on tema juhtimisstiil: las kõik kardavad mind.“ Riigifirmas käärrib, kogenud meeskond jookseb uue juhi laastamistöötö laiali](#)

Seitse põhjust, miks jälle ülikooli minna [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 ["Seitse põhjust, miks jälle ülikooli minna"](#)

Seitse põhjust, miks lapse kõrvalt ülikooli minna [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [Seitse põhjust, miks lapse kõrvalt ülikooli minna](#)

Selgusid Eesti Panga teaduspreemia võitjad

arileht.delfi.ee 2024 [Selgusid Eesti Panga teaduspreemia võitjad](#)

Sinimajandus elab tuleviku meres

arileht.delfi.ee 2023

Sinimajandus elab tuleviku meres

arileht.delfi.ee 2023 [Sinimajandus elab tuleviku meres](#)

Soomlannast merendusprofessor naudib TalTechis tudengite õpetamist

Tapaninen, Ulla Pirit arileht.delfi.ee 2023 [Soomlannast merendusprofessor naudib TalTechis tudengite õpetamist](#)

Soovid lahendada ülemaailmseid probleeme? TalTechi avaliku halduse ja riigiteaduste õppekava aitab [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [Soovid lahendada ülemaailmseid probleeme? TalTechi avaliku halduse ja riigiteaduste õppekava aitab](#)

Soovid oma kodu energiatõhusust suurendada? Üheks variandiks on kodu renoveerimine [Võrguväljaanne]

Ilomets, Simo arileht.delfi.ee 2022 [Soovid oma kodu energiatõhusust suurendada? Üheks variandiks on kodu renoveerimine](#)

Spetsialistide põud toidutööstuses : noored peavad tehnikaalasid raskeks [Võrguväljaanne]

Sildmets, Kadri arileht.delfi.ee 2022 [Spetsialistide põud toidutööstuses : noored peavad tehnikaalasid raskeks](#)

Stig Rästa idufirma lubab suurt tootlust kasutades kauplemisrobotit [Võrguväljaanne]

Väärtmaa, Taigar arileht.delfi.ee 2022 ["Stig Rästa idufirma lubab suurt tootlust kasutades kauplemisrobotit"](#)

Suurtööstuse usku Viru Keemia Grupp

arileht.delfi.ee 2023 [Suurtööstuse usku Viru Keemia Grupp](#)

Säti kraad parajaks TalTechi mikrokraadiga

arileht.delfi.ee 2023 [Säti kraad parajaks TalTechi mikrokraadiga](#)

Tallinn jätkab iduettevõtluse toetamist kosmose vallas [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Tallinn jätkab iduettevõtluse toetamist kosmose vallas"](#)

Tallinna Tehnikaülikooli Tartu kolledž – hea stardiplats lennukatele ideedele [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [Tallinna Tehnikaülikooli Tartu kolledž – hea stardiplats lennukatele ideedele](#)

Tallinna Vesi saab maikuust uue finantsdirektori [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 ["Tallinna Vesi saab maikuust uue finantsdirektori."](#)

TalTech on terviseülikool? „Jah!“ vastavad Hedvig ja Maaris

arileht.delfi.ee 2023 <https://arileht.delfi.ee/artikkel/120192988/taltech-on-terviseulikool-jah-vastavad-hedvig-ja-maaris>

TalTech Virumaa kolledž loob uue õppekava, et toetada tööstuse arengut

arileht.delfi.ee 2024 [TalTech Virumaa kolledž loob uue õppekava, et toetada tööstuse arengut](#)

TalTechi e-riigi õppekava aitab naistel tehnoloogiasektoris läbi lüüa

arileht.delfi.ee 2024 [TalTechi e-riigi õppekava aitab naistel tehnoloogiasektoris läbi lüüa](#)

TalTechi „Ettevõtlik juhtimine MBA“ – õppekava ambitsioonikatele inimestele [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [TalTechi „Ettevõtlik juhtimine MBA“ – õppekava ambitsioonikatele inimestele](#)

TalTechi haridus lennutas vilistlase mitme kontinendi turundust juhtima

Hirno, Kristjan arileht.delfi.ee 2021 ["TalTechi haridus lennutas vilistlase mitme kontinendi turundust juhtima"](#)

TalTechi magistrikraadiga märkimisväärselt suurem palk

arileht.delfi.ee 2024 [TalTechi magistrikraadiga märkimisväärselt suurem palk](#)

TalTechi MBA õppekava – läbimurre juhtimisoskustes ja isiklikus arengus [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [TalTechi MBA õppekava – läbimurre juhtimisoskustes ja isiklikus arengus](#)

TalTechi teadur tahab viia elektrikulud nulli lähedale

arileht.delfi.ee 2023 [TalTechi teadur tahab viia elektrikulud nulli lähedale](#)

TalTechi toetusportaal on koht, kus saavad kokku toetajad ja head ideed

arileht.delfi.ee 2024 [TalTechi toetusportaal on koht, kus saavad kokku toetajad ja head ideed](#)

TalTechi tudeng Brenda: inseneriõpingud avasid ukse hoopis uude, pööraselt kulgevasse maailma

arileht.delfi.ee 2024 [TalTechi tudeng Brenda: inseneriõpingud avasid ukse hoopis uude, pööraselt kulgevasse maailma](#)

TalTechi tudeng Mathias: kui oleks rohkem aega, õpiksin kõikide materjalisuundade spetsialistiks!

Külv, M. arileht.delfi.ee 2024 [TalTechi tudeng Mathias: kui oleks rohkem aega, õpiksin kõikide materjalisuundade spetsialistiks!](#)

TalTechi uus magistrikava avab lõpetajatele ukseid looma uut nutikat maailma tarkadest majadest rohepöördeni

arileht.delfi.ee 2023 [TalTechi uus magistrikava avab lõpetajatele ukseid looma uut nutikat maailma tarkadest majadest rohepöördeni](#)

TalTechi virtuaalne avatud uste nädal toimub 26.–30. aprillil. Leia endale sobiv eriala [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["TalTechi virtuaalne avatud uste nädal toimub 26.–30. aprillil. Leia endale sobiv eriala"](#)

Tamult - 30 aastat tipptasemel soojusenergeetika lahendusi [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 ["Tamult - 30 aastat tipptasemel soojusenergeetika lahendusi"](#)

Tartus esitleti Baltikumi esimest päikeseautot [Võrguväljaanne]

Mölder, Henry arileht.delfi.ee 2021 ["Tartus esitleti Baltikumi esimest päikeseautot"](#)

Tartus peetud küberlahingu võitsid Rootsi eetilised häkkerid

Kübarsepp, Iris arileht.delfi.ee 2024 [Tartus peetud küberlahingu võitsid Rootsi eetilised häkkerid](#)

TaTechi saab sisseastumisavaldusi esitada 6. juuli keskpäevani [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [TaTechi saab sisseastumisavaldusi esitada 6. juuli keskpäevani](#)

TechTop liikmed ei ole ainult koodikirjutajad, vaid liigutavad ka rauda ja kaupa. Kes on aga tulevased suuremad tähed? [Võrguväljaanne]

Kaasik, Illar arileht.delfi.ee 2022 [TechTop liikmed ei ole ainult koodikirjutajad, vaid liigutavad ka rauda ja kaupa. Kes on aga tulevased suuremad tähed?](#)

Tehnoloogiaekspert: elektroonikaga seotud erialasid ei julgeta ülikoolis valida. Elektroonika mõistmiseks matemaatikageenius

Mölder, Henry arileht.delfi.ee 2023 [Tehnoloogiaekspert: elektroonikaga seotud erialasid ei julgeta ülikoolis valida. Elektroonika mõistmiseks matemaatikageenius](#)

Tehnoloogiaõigus – mitte enam uus, kuid kiiresti arenev õiguse valdkond

arileht.delfi.ee 2023 [Tehnoloogiaõigus – mitte enam uus, kuid kiiresti arenev õiguse valdkond](#)

Tervishoiuettevõtja: Eestil on võimalik astuda ühele sajandi olulisemale rongile

Saarmann, Tanel arileht.delfi.ee 2023 [Tervishoiuettevõtja: Eestil on võimalik astuda ühele sajandi olulisemale rongile](#)

Toornafta hind on langenud, kütusehind tanklates samaväärselt mitte - erinevuse taga on euro hind ning sõda [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [Toornafta hind on langenud, kütusehind tanklates samaväärselt mitte - erinevuse taga on euro hind ning sõda](#)

TTÜ professor : sundventilatsiooni pole soovitatav majas välja lülitada [Võrguväljaanne]

Valgur, Kristjan arileht.delfi.ee 2022 ["TTÜ professor: sundventilatsiooni pole soovitatav majas välja lülitada"](#)

Tudengid annavad nõu: kuidas valida, mida õppida? [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2022 [Tudengid annavad nõu: kuidas valida, mida õppida?](#)

Tuhat eurot palgale juurde! Just nii palju rohkem teenid, kui astud selle ühe sammu!

Jervan, Gert arileht.delfi.ee 2024 [Tuhat eurot palgale juurde! Just nii palju rohkem teenid, kui astud selle ühe sammu!](#)

Tänapäeva haigla vajab nii arste kui ka insenere

arileht.delfi.ee 2023 [Tänapäeva haigla vajab nii arste kui ka insenere](#)

Unikaalne magistriõppekava lahendab probleeme uusimate tehnoloogiatega

arileht.delfi.ee 2022 [Unikaalne magistriõppekava lahendab probleeme uusimate tehnoloogiatega](#)

Uskuge või mitte – tõhus kaugküte [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Uskuge või mitte – tõhus kaugküte "](#)

Utilitas suurendas roheline elektri toodangut aastaga viiendiku võrra

arileht.delfi.ee 2023 [Utilitas suurendas roheline elektri toodangut aastaga viiendiku võrra](#)

Valga arhitekt : väike linn pakub suuri võimalusi

arileht.delfi.ee 2023 [Valga arhitekt: väike linn pakub suuri võimalusi](#)

Vesinikuprojektid on Eesti ettevõtted kihevile ajanud. Kõike ollakse valmis tegema! [Võrguväljaanne]

Liiva, Siiri arileht.delfi.ee 2021 ["Vesinikuprojektid on Eesti ettevõtted kihevile ajanud. Kõike ollakse valmis tegema!"](#)

Vii oma rohelahendus arenguriikidesse. Nii annad panuse rahvusvahelisse kliimakoostöösse!

Janson, Ööle arileht.delfi.ee 2023 [Vii oma rohelahendus arenguriikidesse. Nii annad panuse rahvusvahelisse kliimakoostöösse!](#)

Virumaa kolledž ja NPM Narva magnetitehas arutasid koostööd tööstusinkubaatori käivitamisel

arileht.delfi.ee 2024 [Virumaa kolledž ja NPM Narva magnetitehas arutasid koostööd tööstusinkubaatori käivitamisel](#)

Virumaa kolledži direktor: enamik meie lõpetajatest läheb röömuga põlevkiviettevõtetesse tööle [Võrguväljaanne]

arileht.delfi.ee 2021 ["Virumaa kolledži direktor: enamik meie lõpetajatest läheb röömuga põlevkiviettevõtetesse tööle"](#)

Värske uuring näitab, et kingime põhjanaabritele igal aastal sadu miljoneid [Võrguväljaanne]

Saarmann, Tanel arileht.delfi.ee 2022 ["Värske uuring näitab, et kingime põhjanaabritele igal aastal sadu miljoneid"](#)

Äriinfotehnoloogiat õppides lood võimalused, et olla asendamatu lüli ärimaastiku ja IT vahel
arileht.delfi.ee 2024 [Äriinfotehnoloogiat õppides lood võimalused, et olla asendamatu lüli ärimaastiku ja IT vahel](#)

Äritehnoloogia ekspert: ehituse järgmine suur samm ei saa selleta toimuda [Võrguväljaanne]
Sommer, Reelika arileht.delfi.ee 2021 ["Äritehnoloogia ekspert: ehituse järgmine suur samm ei saa selleta toimuda"](#)

Üks aasta, üks aine, üks klass. Start-up leevendab õpetajate puudust [Võrguväljaanne]
Rajamäe, Sander arileht.delfi.ee 2021 ["Üks aasta, üks aine, üks klass. Start-up leevendab õpetajate puudust "](#)

Ülikooli uurimistöö: tarbijad on Ukraina sõja tõttu muutunud Venemaa suhtes vaenulikumaks
Pohlak, Keneli arileht.delfi.ee 2023 <https://arileht.delfi.ee/artikkel/120209070/ulikooli-uurimistoo-tarbijad-on-ukraina-soja-tottu-muutunud-venemaa-suhtes-vaenulikumaks> <https://digikogu.taltech.ee/et/Item/36609509-3c1c-4fec-a100-23bd9ac54a02>